INDICAÇÃO Nº 992/2012
Solicita limpeza de fossa, que se encontra transbordando, localizada à Rua Antonio Joaquim de Moraes, nº 602, Vila dos Mourões (antigo “Buracão”).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de fossa, que se encontra transbordando, localizada à Rua Antonio Joaquim de Moraes, nº 602, Vila dos Mourões (antigo “Buracão”).
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que por ali passam, pois a fossa está transbordando e colocando em risco a saúde das pessoas.
Informo que o contato via telefone com o morador Sr. Sérgio, pode ser feito através do telefone (11) 9 7098-5903.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2012 - 15:39:17 05284/2012
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário